
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.03.2020 м. Кривий Ріг № 96  

 

 

 ┌Про затвердження інформаційних┐ 

карток адміністративних, інших 

публічних послуг 

 

 З метою ефективного надання адміністративних, інших публічних послуг, 

що надаються на віддалених робочих місцях управлінням праці та соціального 

захисту населення виконкому Довгинцівської районної в місті ради, що входить 

до складу Центру адміністративних послуг «Віза», на виконання Постанови  

Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 № 1137 «Питання Єдиного держав-

ного веб-порталу електронних послуг та Єдиного державного порталу адмініс-

тративних послуг», рішення Криворізької міської ради від 26.02.2020 № 4520 

«Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що 

надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», у новій редакції», рі-

шення виконкому Криворізької міської ради від 12.03.2020 № 138 «Про внесен-

ня змін до рішення виконкому міської ради з питання організації роботи Центру 

адміністративних послуг «Віза», керуючись Законами України «Про адмініст-

ративні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворі-

зької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень район-

них у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті 

ради вирішив: 
 

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних, інших публічних 

послуг, що надаються управліннями праці та соціального захисту населення 

виконкомів районних у місті рад через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(віддалені робочі місця) (додаток). 

2. Унести зміни у додатки 1, 2 до рішення виконкому районної в місті ра-

ди від 20.06.2018 № 219 «Про затвердження інформаційних та технологічних 

карток послуг, суб’єктом надання якої є виконком районної в місті ради», а са-

ме: 

2.1 Виключити: 

– інформаційні та технологічні картки публічних послуг: «Надання дер-

жавної допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування», «Ком-

пенсаційна виплата фізичній особі, яка надає соціальні послуги», «Надання 

державної допомоги при усиновленні дитини», «Надання тимчасової державної  

 



 

допомоги дітям, батьки яких ухиляються від сплати аліментів або не мають 

можливості утримувати дитину, або місце їх проживання невідоме». 

3. Рішення виконкому районної в місті ради від 20.02.2019 № 61 «Про за-

твердження інформаційної та технологічної картки», від 18.09.2019 № 337 «Про 

затвердження інформаційної та технологічної карток послуги, суб’єктом надан-

ня якої є виконком районної в місті ради» вважати такими, що втратили чин-

ність. 

4. Контроль щодо виконання рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради Красножона Ю.Л. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор Ратінов 

 

 

 


